[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº  869 /2017

Súmula:- Requer informações da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP), se existe estudo ou a viabilidade  para o  projeto de instalação de rede coletora de esgoto em todas as ruas do bairro Chácara Mont.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Ernesto Sabbado Mamede, Gerente do Departamento do Setor MON, informações da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP), se existe estudo para o projeto de instalação de rede coletora de esgoto em todas as ruas do bairro Chácara Mont.
Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

 Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população quando este for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de setembro de 2017

______________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB